様式第１号（第５条関係）

水俣市若年層住宅取得応援奨励金交付申請書

年  月  日

 水俣市長      様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

 水俣市若年層住宅取得応援奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請しま

す。

記

住宅の住所

住宅の構造及び延床面積 階建  延床面積     ㎡

所有権保存（移転）登記完了日 年  月  日

住宅に住所を移した日 年  月  日

住宅の区分

（該当する□にレ点）

□ 新築・建売住宅

□ 市内事業者が建築した新築・建売住宅

□ 中古住宅

交付申請額                  円

（添付書類）

□ 誓約書兼同意書（様式第２号）

□ 工事請負契約書又は売買契約書の写し等

□ 取得した住宅の登記事項証明書（全部事項証明書）又はその写し

□ 世帯全員の住民票の写し

□ 市税に滞納がないことを証する書類

□ その他市長が必要と認める書類